
2025-2026 AKADEMİK YILI GÜZ VE BAHAR YARIYILI ERASMUS ÖĞRENİM 

HAREKETLİLİĞİ BAŞVURU İLANI 
 
 
İlan Başlangıç Tarihi: 11.04.2025 12:00 
İlan Bitiş Tarihi: 02.05.2025 17:00 
Başvuru Başlangıç Tarihi: 11.04.2025 12:00 
  
Genel Bilgiler: 
2025-2026 Akademik Yılı Güz ve Bahar Yarıyılı Döneminde İstanbul Arel Üniversitesi ön lisans, lisans, 
yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliği (Student Mobility for 
Studies) kapsamında AB’ye üye bir ülkede üniversite, yükseköğretim kurumlarında eğitim alma 
faaliyeti hakları bulunmaktadır. Üniversitemiz öğrencilerinden Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliği 
kapsamında 2025 - 2026 Akademik Yılında Avrupa’da üniversitelerde öğrenim görmek üzere başvuru 
yapmak isteyen ve başvuru koşullarını sağlayan öğrencilerimizin başvurularını 11 Nisan 2025 – 2 
Mayıs 2025 tarihleri arasında BAŞVURU SİSTEMİ ÜZERİNDEN https://turnaportal.ua.gov.tr/giris 
yapmaları gerekmektedir.  
Türkiye Ulusal Ajansı ile Üniversitemiz arasında imzalanan 2024-1-TR01-KA131-HED-000202514 
numaralı 2024 Sözleşme Dönemi Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı hükümleri uygulanmaktadır. 
  
Öğrenim süresi maksimum bir yarıyıldır. 
Öğrenim hareketliliğinde 30 AKTS’lik ders eşleştirmesi gerekmektedir. Başarısız olunan ya da hiç 
alınmamış olan derslerden seçilmesi önem arz etmektedir. 
Öğrenim hareketliliği kazanan öğrenciler, haklarını 31 Temmuz 2026 tarihine kadar 
kullanılabilecektir. 
 
Başvuruda Bulunacak Adaylarda Aranacak Şartlar; 

1. İstanbul Arel Üniversitesi bünyesinde bir yükseköğretim programına kayıtlı tam zamanlı (örgün 
öğrenim) öğrenci olması gerekmektedir. 

2. Başvuruda bulunabilmek için öğrencilerin genel akademik not ortalamasının ön-lisans ve 
lisans düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için en az; 2.20/4.00, yüksek lisans ve doktora 
düzeyinde öğrenim gören öğrenciler için en az; 2.50/4.00 olması gerekmektedir. 

3. İngilizce Dil Yeterlik sonucu 55 ve üzeri olan öğrenciler başvuru yapabilir. 

 
Başvuru Sürecinde Dikkat Edilmesi Gerekenler: 

1. Öğrenim hareketliliği yapılacak kurum öğrencinin öğrenim gördüğü alan ile benzer ders 
içeriklerine sahip olmalıdır. 

2. Öğrenim hareketliliği faaliyeti, üniversitemizin mevcut kurumlararası anlaşmaları çerçevesinde 
gerçekleştirilir. (Erasmus İkili Anlaşmaları) 

3. Öğrenciler, gittikleri kurumda hangi dilde öğrenim göreceklerini araştırmalıdır. 
4. Öğrenciler, tercih yapılacak olan kurumun son başvuru (nominasyon) tarihini takip etmelidir. 

Tercih edecekleri kurumun nominasyon tarihi, ilan bitiş tarihinden önce olan öğrenciler durumu 
önceden Uluslararası Ofis’e bildirmelidir. 

  
Başvuruların Değerlendirilmesi: 
Başvuruların değerlendirilmesinde kullanılacak değerlendirme ölçütleri ve ağırlıklı puanlar aşağıdaki 
şekildedir; 
  

 Akademik başarı düzeyi       : %50 

 Dil seviyesi                            : %50 

 Şehit ve Gazi çocuklarına +15 Puan 

 Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 Puan 

 2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında 
haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere +10 Puan 

 Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar +10 Puan 

 Aynı proje türü kapsamında Erasmus Hareketliliklerinden daha önce yararlanma (hibeli veya 
hibesiz) -10 Puan 

 Vatandaşı olunan ülkeye hareketlilik yapmak -10 puan 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris


 Hareketliliğe seçildiği halde feragat bildiriminde bulunmaksızın hareketliliğe katılmama -10 
puan 

 İki hareketlilik türüne birden aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği hareketlilik türüne 
azaltma uygulanır) -10 Puan 

 Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (Öğrencinin Erasmus’a tekrar başvurması 
halinde uygulanır) -5 puan 

 Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin Erasmus’a tekrar 
başvurması halinde uygulanır) -5 Puan 
 

Başvuru İle İlgili Diğer Bilgiler: 

 YDS, YÖKDİL gibi YÖK tarafından tanınırlığı olan sınavlardan puanı olan öğrenciler, e-devlet 
(Turna portal) üzerinden belge ibraz etmeleri durumunda, belgedeki puanı yabancı dil puanı 
olarak kabul edilecektir. 

 Öğrencinin yabancı dil sınavlarından başarılı sayılması için en az 55 puan alması gereklidir. 

 Aynı öğrenim kademesi içerisinde daha önce Erasmus+ kapsamında yükseköğrenim öğrenim 
veya staj hareketliliğinden yararlanmış öğrencilerin Erasmus seçim puanı hesaplanırken, daha 
önce yararlanılan her bir faaliyet için (öğrenim-staj ayrımı yapılmaksızın) 10’ar puan eksiltme 
uygulanır. 

 Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam puanların eşit olması halinde; akademik 
başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit olması halinde yaşı 
küçük olan öğrenciye öncelik verilir. 

 Çift anadalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir anadaldan 
hareketliliğe başvurabilirler. 

 Öğrencinin not ortalamasının başvuru aşamasında asgari şartları sağlaması gerekir. Not 
ortalamasının tespitinde öğrencinin almış olduğu ve sisteme yüklemiş olduğu (Turna Portal) 
en son transkript dikkate alınır. 

  
Başvuru Belgeleri: 
Başvurular Başvuru Sistemi (Turna Başvuru Portal) ( https://turnaportal.ua.gov.tr/giris ) üzerinden 
alınmaktadır. Başvuru sırasında Kabul Mektubu yüklenmesi zorunlu değildir. 
  
Erasmus Öğrenim Hareketlilikleri Hibesi: 
Seçilen Erasmus öğrencilerine yurtdışında geçirecekleri öğrenim süreleri için verilecek aylık maddi 
destek miktarı (Avro) ülkelerin yaşam standartlarına göre değişmektedir. Avrupa Komisyonu’nun 
Türkiye Cumhuriyeti için belirlediği aylık hibe miktarları aşağıdaki gibidir: 
  
1. ve 2. Grup Program Ülkeler (600 €) 
Almanya, Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Danimarka, Estonya, Finlandiya, Fransa, Güney Kıbrıs 
Rum Yönetimi, Hollanda, İrlanda, İspanya, İsveç, İtalya, İzlanda, Letonya, Lihtenştayn, Lüksemburg, 
Malta, Norveç, Portekiz, Slovakya, Slovenya, Yunanistan 
  
3. Grup Program Ülkeleri (450 €) 
Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, 
Türkiye  
 
Seyahat Desteği Hesaplamaları 
Öğrencilerin seyahat masraflarına katkı sağlamak amacıyla, Avrupa Komisyonu tarafından sağlanan 
mesafe hesaplayıcısı aracılığı ile hareketliliğin başlangıç noktası ve faaliyetin gerçekleştiği yer 
arasındaki km değeri tespit edilecek ve aşağıdaki tablo kullanılarak seyahat hibesi hesaplanacaktır. 
 
 
 

https://turnaportal.ua.gov.tr/giris


 
 
İmkanları kısıtlı olan ve içerme desteğine (Inclusion Support) gereksinim duyan katılımcılara, 2024 el 
kitabında yer alan kategorilere ve yöntemlere göre hak ettikleri hibeye ek olarak ilave hibe desteği 
sağlanacaktır (Yükseköğretim Kurumları için El Kitabı 2024 Sözleşme Dönemi sayfa 21-22-50-51 
https://erasmus-plus.arel.edu.tr/turkiye-ulusal-ajanslari-k131-el-kitaplari/). 
(İmkânı kısıtlı olan kişi, ek finansal destek olmadığı takdirde kişisel fiziksel durumu, zihinsel durumu 
veya sağlık durumu, projeye/hareketlilik faaliyetine katılmasına izin vermeyen potansiyel katılımcıdır.) 
 
Yeşil seyahat desteğinden yararlanmak isteyen öğrenciler, hareketliliğin 1 ay öncesinde Uluslararası 
Ofis’e evrak beyan etmelilerdir. 
 
Önemli: 
-Öngörülen kontenjan olan 28 öğrenci 4 ay süreyle hibelendirilecektir.  
-Başvuru sayısı beklenen sayının altında olursa hibe öğrencilere eşit olarak dağıtılacaktır. 
-Asil listeden feragat gelmesi halinde yedek listede bulunan öğrenciye (güz için nomisyon tarihleri de 
dikkate alınarak) hak verilecektir.  
-İsteyen öğrenciler maddi destekten feragat edebilir. 
-Faaliyete başlamadan önce mevcut bilgi ve belgelere göre faaliyet süresi tahminî olarak belirlenir. 
Kesin faaliyet süresi, katılım sertifikasında bulunan faaliyet başlangıç-bitiş tarihlerine göre hesaplanır. 
 
 
İletişim:  
Uluslararası Ofis Program Sorumluları: 
Prof. Dr. Celil Uğur Özgöker 
Kıd. Uzm. Neslihan Kayış 
Erasmus Uzm. Yrd. Feyzanur Koç 
Erasmus Uzm. Yrd. Berzah Derya 
international@arel.edu.tr  
Türkoba Mahallesi, Erguvan Sokak, A1 Villa 
Büyükçekmece\Tepekent – İstanbul 
0850 850 2735 
Dahili: 2004 / 1626 
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